
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: IV. třída skupina B Kolo: 7

Číslo: A3B Ćíslo
utkání:

2023211A3B0707

Ročník: 2023 Den: 17.09.2023 15:00

Domácí  2010421  TJ Sokol Pravonín B Hosté  2010181 - TJ Sokol Kondrac B

R Stadion:  Pravonín

AR1 BŘEZINA Jindřich (N) 68100471 Výsledek utkání:  3:5 Poločas utkání:  3:1

AR2 PEKÁREK Václav (N) 78080037 Diváků:  20

4R Doba hry: 45+2 ; 45+5 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Novák Jan (86010116)

TD Rozhodčí jako "laik":  Hejný Ladislav (66070265) RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Jelínek František 05080198

2 Hejný Libor (K) 90031622 51

16 Novák Jan 86010116

3 Janáček Tomáš 85101943

17 Kozel Radim 07021033

13 Janáček Miloš 83050240 1

8 Vopálka Filip 05070271

6 Limburk Zbyněk 08111488 1

5 Štěpánek Marek 99090449

9 Malinovský Marek 06120197 8 27 27 1

10 Brzek Václav 99120012

4 Malinovský Michal 93091841

7 Búran David 96061937

12 Lejčko Jaroslav 01030597

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Kuklík Vítězslav 87110784

2 Hergesell Marcel 00080428 79

11 Sysel Martin 74110013

4 Lizák Dušan 82031178 1

5 Kupsa Jan 05050425

6 Vosička Martin 04031088 60 1

8 Maceška Josef 06010413 8 25 25

9 Hovorka Viktor 78020530 2

10 Záklasník Jan 06011226

12 Skalický Martin
(K)

88050890 1

14 Balek Lukáš 77111208

7 Záklasník Radek 79031207

3 Čermák Pavel 68060240

13 Kubín Michal 77121623

15 Lizák David 78120724

16 Matoušek Roman 06060492

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Hlavní pořadatel Kozel 81021840

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Vedoucí Vacek 80100436



Jaroslav

Vedoucí Novák Jan 86010116

Tomáš

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Malinovský Marek 06120197 27

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání,

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Maceška Josef 06010413 25

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání,

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Malinovský Marek Branka 06120197 2

2 Limburk Zbyněk Branka 08111488 8

3 Janáček Miloš Branka 83050240 45

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

4 Hovorka Viktor Branka 78020530 35

5 Hovorka Viktor Branka 78020530 55

6 Skalický Martin Branka 88050890 78

7 Lizák Dušan Branka 82031178 85

8 Vosička Martin Branka 04031088 86

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 17.09.2023 16:49

Potvrzena základní část hosté: ANO 17.09.2023 16:49

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 17.09.2023 16:49

Zpráva rozhodčího

Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R

AR1

AR2

4R

DFA

TD

VAR

AVAR

RA


